REQUERIMENTO Nº            DE 2015

 (Da Sra. Keiko Ota)

Requer a retirada de tramitação e o

arquivamento do Projeto de Lei nº 7.742,

de 2014, “Altera a Lei nº 10.671, de 15

de maio de 2003, que dispõe sobre o

Estatuto de Defesa do Torcedor, para

incluir novas medidas relativas à venda

de ingressos”.

   Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto

de Lei nº 7.742, de 2014, de minha autoria, que “Altera a Lei nº 10.671, de 15 de maio

de 2003, que dispõe sobre o Estatuto de Defesa do Torcedor, para incluir novas medidas

relativas à venda de ingressos”.

Sala das Sessões, em          de                            de 2015.

Deputada Keiko Ota

PSB/SP